خبرگزاری آسوشیتدپرس با انتشار این خبر افزود: پناهندگان روهینگیا روز گذشته (یکشنبه به وقت محلی) در سالگرد این پناهندگی جمعی که آن را روز «سسل کشی روهینگیا» نامگذاری کرده‌اند، با تجمع در منطقه «بازار کاکس» (Coxs Bazar) واقع در جنوب بنگلادش و سا حمل نبرهایی تحت عنوان «امید خانه است» و «ما روهینگیا شهروندان میانمار هستیم»، خواستار بازگشت امن به مینھ خود شدند. در ۲۵ آگوست ۲۰۱۷ برابر با سوم شهریور ۱۳۹۶، صدها هزار پناهجو در میان کشتارهای بی رویه و سایر خشونت‌ها توسط دولت میانمار در ایالت راخین، پیاده و با قایق خود را به بنگلادش رساندند. دولت میانمار سرکوب وحشیانه ای را (علیه روهینگیا) آغاز کرده بود که جامعه بین المللی، از جمله سازمان ملل متحد آن را پاکستانی و نسل کشی ارزیابی کرد.